

BMB2015 お弁当



ハンバーグと海老フライランチ

アレルギー：原材料の一部に卵・小麦・乳・えびを含む。

容器サイズ：16.5×24.5cm

ハンバーグ、海老フライ

ミニオムレツ、スパゲティ、スコッチエッグ

フライドポテト、かぼちゃコロケ

フルーツ（みかん、チェリー）

ケチャップライス、